
MUZAX00RCF1V
Ev. č. ORM/2024/01363/1

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 04. 07. 2024

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Oprava památky kaple sv. Anny v Bezděkově“

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“) mezi:

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Název: Město Žatec

Se sídlem: náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec
Zastoupený: Ing. Radimem Laiblem, starostou

- ve věcech technických: - vedoucí odboru rozvoje města
ref. úseku investic, odbor rozvoje města

IČO: 00265781
DIČ: CZ00265781
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Žatec
Č. účtu: 9005-422481/0100
Tel:
E-mail:
(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:
Název: VOBAS s.r.o.
Se sídlem: Prokopa Holého 2005, 434 01 Most
Zastoupený: Ing. Pavlem Vomáčkou, jednatelem
IČO: 25417045
DIČ: CZ25417045
Bankovní spojení: KB Most
Číslo účtu:
Tel. 777 725 111, e-mail: vobas@volny.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16666 od 4.5.2000.
(dále jen „zhotovitel“)

Dále také obecně jako „smluvní strany“

Strana 1 z



                                                                 II. Preambule

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními
stranami dne 04. 07. 2024 k provedení stavby: „Oprava památky kaple sv. Anny v Bezděkově“

(dále jen „Smlouva o dílo“) a to vzhledem k nutnosti provést dodatečné stavební práce a vyjmout
méněpráce. 

III.  Předmět dodatku

3.1. Dle ustanovení čl. V. CENA, odst. 5.3 písm. b) Smlouvy o dílo se předmět díla týkající se
stavebních prací mění o méněpráce a vícepráce specifikované v soupisu změn. Rozsah víceprací
a méněprací je oceněn dle položkového rozpočtu v změnovém listě. Změnový list tvoří přílohu
tohoto dodatku a je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

3.2. V návaznosti na odst. 3.1. tohoto dodatku se po dohodě smluvních stran cena díla bez DPH
zvyšuje o  65.675,30 Kč, DPH o 13.791,81 Kč, tedy celková cena díla se zvyšuje o  79.467,11

Kč vč. DPH. V návaznosti na toto ujednání se text v čl. V odst. 5.1 uvedený ve Smlouvě o dílo
doplněný o vícepráce a méněpráce mění takto:

   

  původní text:

1. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele ve výběrovém řízení dohodou, je cenou
  nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni k datu předání díla a činí:

 4.178.927,20 Kč bez DPH 
     877.574,71 Kč DPH 21 % 

    5.056.501,91 Kč vč. DPH  

Tato  cena  je  doložena  položkovým rozpočtem zhotovitele,  tj.  oceněným soupisem stavebních
prací,  dodávek  a  služeb,  tvořícím  přílohu  této  smlouvy  a  sloužícím  k vykazování  finančních
objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn.

Cena díla obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádné realizaci díla dle předané dokumentace a
soupisu  stavebních  prací,  dodávek  a  služeb  s  výkazem  výměr  a  dle  veškerých  zadávacích
podmínek výběrového řízení s názvem „Oprava památky kaple sv. Anny v Bezděkově“ a zisk
zhotovitele. 

se ruší a nahrazuje novým textem:

1. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele ve výběrovém řízení dohodou, je cenou
nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni k datu předání díla a činí:

4.244 602,50 Kč bez DPH 
 891.366,53 Kč DPH 21 % 

5.135.969,03 Kč vč. DPH  

Tato  cena  je  doložena  položkovým rozpočtem zhotovitele,  tj.  oceněným soupisem stavebních
prací,  dodávek  a  služeb,  tvořícím  přílohu  této  smlouvy  a  sloužícím  k vykazování  finančních
objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn.

Cena díla obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádné realizaci díla dle předané dokumentace a
soupisu  stavebních  prací,  dodávek  a  služeb  s  výkazem  výměr  a  dle  veškerých  zadávacích
podmínek výběrového řízení s názvem „Oprava památky kaple sv. Anny v Bezděkově“ a zisk

Strana 2 z 3



zhotovitele. 

                                                       IV.   Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

4.2  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a  účinnosti  dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí Objednatel.

4.3  Smluvní  strany  prohlašují,  že  skutečnosti  uvedené  v tomto  Dodatku  č.  1  nepovažují  za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.4 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku. Tento Dodatek je
vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

4.5  Smluvní  strany  prohlašují,  že  se  obsahem  tohoto  Dodatku  č.  1  včetně  jeho  příloh  řádně
seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za
nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

4.6 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Žatec dne 23.09.2024 . 2024, usnesením
č. 728 /2024.      

Přílohy:  Změnový list č.1
              

              

V Žatci dne : ………………….. V Mostě dne : ……………….

…………………..…………………. …………………..………………….
                  Ing. Radim Laibl                                                            Ing. Pavel Vomáčka

starosta města jednatel společnosti

Strana 3 z 3



Metrostav a.s. Huts II., s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Číslo změnového listu

ZL č.1

STAVBA: Oprava památky kaple sv. Anny v Bezděkově Číslo stavby:

Stavební objekt: Číslo objektu:

Část: Architektonicko-stavební řešení

D
O

P
A

D
:

   má Příloha č./název

časový plán prací nemá vliv Příloha č./název

cena díla 65.675,30 kč bez DPH Příloha č./název

ostatní Příloha č./název

Navrhovatel změny:
Podpis:

Datum/Podpis

Datum/Podpis

Datum/Podpis

Datum/Podpis

Za zhotovitele: Za objednatele: 

datum

Příloha ke Změnovému listu 

Popis změny: 

1) Doplnění ,,obětované" omítky v úrovni soklu interiéru.; 2) Zhotovení nového dvouramenného kříže na sanktusníku jako 
replika původního, zhotovení nového kříže na JV štítu kaple.; 3) Kompletní výměna krovu kaple

Zdůvodnění změny: …

1) Požadavek autorského dozoru a objednatele; 2) Původní dvouramenný kříž vykazoval hlubokou korozi a ozdobné prvky 
byly zachovány pouze ve fragmentech, kříž na JV štítu byl nevhodného tvaru - po konzultaci s architektem bude vytvořen 
nový, tvarově vhodnější.; 3) Po demontáži stropu kaple zjištěn nevyhovující stav krovu = celková degradace. Po dohodě s 
NPÚ a AD byl odsouhlasen požadavek kompletní výměny celého krovu.

projektová 
dokumentace

Lhůta na 
schválení

Vyjádření objednatele:      souhlasím s uvedenými změnami

Vyjádření projektanta: 

Vyjádření zhotovitele: 

Vyjádření účastníků řízení: 

Závěrečné stanovisko: 

Poznámky, seznam příloh: 



Strana 1 z 9

REKAPITULACE STAVBY
Kód: Zatec
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00265781

Město Žatec DIČ: 00265781

Zhotovitel: IČ: 25417045
VOBAS s.r.o. DIČ: CZ25417045

Projektant: IČ: 06265359

Ing. arch. T. Tomsa DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Pavel Vomáčka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65,675.30

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 65,675.30 13,791.81

snížená 12.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 79,467.11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kaple Bezděkov - ZLč.1-výměna krovu, doplnění vnitřní omítky a úprava 
kovářských prvků



Strana 2 z 9

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Zatec

Stavba:

Místo:  Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Město Žatec Projektant: Ing. arch. T. Tomsa

Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Pavel Vomáčka

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 65,675.30 79,467.11

Zatec 65,675.30 79,467.11

Kaple Bezděkov - ZLč.1-výměna krovu, doplnění vnitřní omítky a úprava 
kovářských prvků

Kaple Bezděkov - ZLč.1-výměna krovu, doplnění 
vnitřní omítky a úprava kovářských prvků



Strana 3 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00265781

Město Žatec DIČ: 00265781

Zhotovitel: IČ: 25417045

VOBAS s.r.o. DIČ: CZ25417045

Projektant: IČ: 06265359

Ing. arch. T. Tomsa DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Pavel Vomáčka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65,675.30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 65,675.30 21.00% 13,791.81

snížená 0.00 12.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 79,467.11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Kaple Bezděkov - ZLč.1-výměna krovu, doplnění vnitřní omítky a úprava 
kovářských prvků



Strana 4 z 9

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 5 z 9

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Město Žatec Projektant: Ing. arch. T. Tomsa

Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Pavel Vomáčka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65,675.30

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 651.00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 7,466.48

HSV - Práce a dodávky HSV 8,407.50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8,407.50

762 - Konstrukce tesařské 4,710.32

767 - Konstrukce zámečnické 44,440.00

Kaple Bezděkov - ZLč.1-výměna krovu, doplnění vnitřní omítky a úprava 
kovářských prvků



Strana 6 z 9

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Město Žatec Projektant: Ing. arch. T. Tomsa

Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Pavel Vomáčka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65,675.30

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 651.00

53 K 999281108R00 t 651.00

PP

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7,466.48

147 K 979011311R00 t 660.75

PP

VV kov- 0,095 t -dřevo 7,43 t

VV

VV z 7,43 t poníženo na 58% = 4,31 t

VV 4,31+0,095

VV Součet

148 K 979081111R00 t 881.00

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV 4,405

149 K 979081121R00 t 638.73

PP

VV 4,405*29

150 K 979082111R00 t 1,321.50

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 4,405

151 K 979082121R00 t 881.00

PP

VV 4,405*2

154 K 979087311R00 t 660.75

PP

VV 4,405

155 K 979087391R00 t 220.25

PP

VV 4,405

153 K 979990162R00 t 2,202.50

PP

VV 4,405

D HSV Práce a dodávky HSV 8,407.50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8,407.50

1001 K 612311101 m2 8,407.50

PP

VV viz DE/12 omítka soklová "obětovaná" interiér-požadavek AD

VV 29,5

Kaple Bezděkov - ZLč.1-výměna krovu, doplnění vnitřní omítky a úprava
kovářských prvků

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu-k pol.1001-cena dle SOD
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,

Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s
naložením suti do shozu-cena dle SOD
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do
shozu

dřevo dle VV vyřezání 4,257 m3 - nové 10,1 m3 = navýšení o
58%

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km-
cena dle SOD

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km-cena dle SOD
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1
km

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
10 m-cena dle SOD

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m-cena dle SOD

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m

Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky
vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením,
na vzdálenost 10 m-cena dle SOD

Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné
přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky
příplatek za každých dalších i započatých 10 m
vzdálenosti suti-cena dle SOD
Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za
každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,

Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina
17 09 04 z Katalogu odpadů-cena dle SOD

Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z
Katalogu odpadů

Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních
stěn nanášená ručně-cena dle ÚRS
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá,
tloušťky do 10 mm nezatřená stěn



Strana 7 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 762 Konstrukce tesařské 4,710.32

1012 K 762085811 kus 553.50

PP Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg

1013 K 762085812 kus 105.60

PP Demontáž kotevních želez hmotnosti přes 5 do 10 kg

1007 K 762331811 m 2,264.74

PP

VV

VV

VV 0,4+0,4+0,4+0,4+0,48*8

VV Součet

1008 K 762331812 m 20,350.58

PP

VV

VV

VV

VV

VV 3,75*3

VV Součet

1009 K 762331813 m 2,205.72

PP

VV

VV Součet

1010 K 762331814 m 8,316.76

PP

VV

VV Součet

1011 K 762331815 m 4,899.29

PP

VV 2,17+2,17

VV ostatní průřezy- 625 cm2 a 676 cm2

VV 2,52+2,52+1,75

VV ostatní průřez -750 cm2 a 990 cm2 - rozměr x2

VV 4,54*2+10,14*2

VV Součet

57 K 762331911R00 m -3,742.00

PP

58 K 762331921R00 m -5,959.99

PP

59 K 762331922R00 m -11,295.90

PP

60 K 762331923R00 m -12,612.05

PP

61 K 762331931R00 m -2,931.00

PP

Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg-cena dle
ÚRS

Demontáž kotevních želez hmotnosti přes 5 do 10 kg-
cena dle ÚRS

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do
120 cm2-cena dle ÚRS
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků,
fošen, průřezové plochy do 120 cm2
2,05+0,4+2,05+0,4+1,15+1,18+0,4+1,75+1,15+1,18+0,4+1,18+
0,4+1,18+0,4+1,05+1,18+0,42,05+1,18+0,4+1,18+0,4+1,18+0,4+1,15+0,4+0,4+0,4+0,4+2,0
5+0,4+2,05+0,4+0,4+0,4+0,4

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl
přes 120 do 224 cm2-cena dle ÚRS

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků,
fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2
1,16+5,165+3,29+9,25+3,375+1,16+5,165+9,25+3,375+5,165+
3,29+0,9+5,165+5,165+3,295,165+1,16+5,165+3,29+3,375+1,16+1,16+5,165+3,375+1,16+
5,165+3,29+5,165+5,165+3,295,165+5,165+3,29+1,5+1,5+5,165+1,5+1,16+2,53+3,29+1,16+
2,53+6,21+1,75+1,55+3,5+6,211,75+1,55+3,5+6,1+1,61+4,3+0,8+6,1+2,25+0,8+2,3+2,3+4,83
+1,75+1,75+5,45*8+1,85*5

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl
přes 224 do 288 cm2-cena dle ÚRS

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků,
fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2
1,625+1,625+1,625+1,625+1,625+1,625+3,4+3,4+1,2+1,57+1,
1+1,72+1+0,52+0,41+0,52

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl
přes 288 do 450 cm2-cena dle ÚRS

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků,
fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2
7,52+7,52+7,52+7,52+7,52+7,52+7,52+7,52+2,82+2,82+3,2+3,
2+1,84+1,84+2,58

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl
přes 450 do 600 cm2-cena dle ÚRS

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků,
fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané
části krovu do 3 m-cena dle SOD
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy
řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky
vyřezané části krovu do 3 m-cena dle SOD

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy
řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky
vyřezané části krovu přes 3 do 5 m-cena dle SOD

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy
řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky
vyřezané části krovu přes 5 do 8 m-cena dle SOD

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy
řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky
vyřezané části krovu do 3 m-cena dle SOD

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy
řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3



Strana 8 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 762331941R00 m -1,687.00

PP

63 K 762331942R00 m -1,120.00

PP

64 K 762331951R00 m -2,976.00

PP

65 K 762332931RV1 m -7,484.00

PP

66 K 762332932RV1 m -53,815.20

PP

67 K 762332933RV1 m -4,885.00

PP

68 K 762332934RV1 m -5,614.00

PP

69 K 762332935RV1 m -1,627.50

PP

1003 K 762333532 m 1,599.36

PP

VV krokve-hambálek-sloupy-šift

VV 1,85+0,63+0,27+1,08

VV vzpěry-pozednice

VV 0,24+0,69

VV Součet

1004 K 762333533 m 564.06

PP

VV vaznice-rohovka

VV 0,53+0,66

1006 K 762333535 m 2,722.40

PP

VV stropní trámy

VV 3,08+0,55+0,52

93 M 60512146 hranol stavební řezivo SM+Modřín-cena dle SOD m3 1 75,959.00

PP hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m

VV odpočet řeziva z VV

VV 4,25653*-1

VV řezivo pro nový krov

VV 10,1

VV Součet

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky
vyřezané části krovu do 3 m-cena dle SOD

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy
řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky
vyřezané části krovu přes 3 do 5 m-cena dle SOD

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy
řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané
části krovu do 3 m-cena dle SOD
Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy
řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z
hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové
plochy do 120 cm2, bez dodávky řeziva-cena dle SOD
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků,
hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy do 120 cm2, bez
dodávky řeziva
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z
hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové
plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva-cena
dle SOD
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků,
hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2,
bez dodávky řeziva
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z
hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové
plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva-cena
dle SOD
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků,
hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2,
bez dodávky řeziva
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z
hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové
plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva-cena
dle SOD
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků,
hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2,
bez dodávky řeziva
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z
hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové
plochy přes 450 do 600 cm2, bez dodávky řeziva-cena
dle SOD
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků,
hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2,
bez dodávky řeziva

Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných pomocí
tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl
přes 120 do 224 cm2-cena dle ÚRS
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových,
valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva hoblovaného
pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných pomocí
tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl
přes 224 do 288 cm2-cena dle ÚRS
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových,
valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva hoblovaného
pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných pomocí
tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl
přes 450 cm2-cena dle ÚRS
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových,
valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva hoblovaného
pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 450 cm2



Strana 9 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

96 K 998762203R00 % 918.95

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické 44,440.00

133 K Z/03 kpl 32,000.00

PP Repase a zlacení makovice a dvouramenného kříže na sanktusníku

134 K Z/04 Doplnění a zlacení kříže na jv štítu-dle přílohy kpl 12,000.00

PP Repase a zlacení kříže na jv štítu

135 K 998767203R00 % 440.00

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky
do 24 m-cena dle SOD

Doplnění-replika a zlacení makovice a dvouramenného
kříže na sanktusníku-dle přílohy

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech výšky do 24 m-cena dle SOD

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky
do 24


